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Nyhedsbrev: Fredericia – Vejle Håndbolddommerklub december 2019 
 
Kære dommerkollegaer  
 
Kalenderbladet viser december og 2019 synger på sidste vers. Juleferien og 
en kort håndboldpause står nu for døren. Og mens julefreden sænker sig, er det også tid til årets 
sidste nyhedsbrev fra dommerklubben.   
 
Julebanko: 
Hvordan kan man bedst komme i julehumør? – Julebanko naturligvis! 
Den 22. november 2019 afholdte vi i dommerklubben julebanko i hyggelige omgivelser i Bredstup 
– Pjedsted Hallen. Julebanko-udvalget havde dækket flot op, dæmpet belysningen, fundet 
lyskæder og julepynt frem samt sat traditionsrige juletoner på musikanlægget.  
 
De 38 tilmeldte havde en super god aften, der også bød på lækker julemad, godt selskab og 
naturligvis julebanko med mange flotte præmier.  
 
En stor tak skal lyde til Julebankoudvalget – Josefine Jensen, Kurt Jørgensen, Evald Fihl, Albert 
Lippert og Flemming Larsen – for at arrangere en fremragende aften med alt hvad der hører til.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nordea Fonden Cup: 
Den 30. december 2019 afholder vi i dommerklubben vores U11 stævne – denne gang for 27. gang 
– og i år slår vi rekord med 72 hold!! 
Omkring 40 personer fra dommerklubben har meldt sig som hjælpere denne dag, hvor det er 
dommerklubben, som udelukkende står for dommere, tidtagere mm. 
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Tusinde tak til alle jer, som gerne vil hjælpe til stævnet. Det var ikke muligt uden jeres hjælp! 
 
En stor tak skal også lyde til Nordea Fonden Cup udvalget, som lægger et KÆMPE arbejde i at få 
stævnet planlagt ned til mindste detalje.  
 
Tak Susanne Hansen, Mads Wellendorff og Mathias Jensen! J  
 
Håndboldarrangement i Fredericia 
Mandag den 3. februar tørner to af håndboldligaens ærkerivaler sammen til et brag af en 
håndboldkamp i Fredericia Idrætscenter.  
 
Kampen skulle egentlig have været spillet lørdag den 8. februar, men er blevet rykket pga. TV.  
 
Vi holder alligevel fast i arrangementet og har købt billetter til det helt store opgør.  
Invitation til arrangementet bliver sendt ud inden nytår – men sæt gerne allerede nu kryds i 
kalenderen.  
 
Det bliver et brag af en håndboldkamp i en fuldstændig udsolgt arena J  
 
  
Dommerklubben på Facebook: 
I Fredericia – Vejle Håndbolddommerklub vil vi rigtig gerne fortælle den gode historie om 
håndbolddommere. Derfor har vi nu lavet vores egen Facebook-side som dommere, spillere, 
trænere, forældre mv. kan gå ind og ”like”.  
 
Her vil der løbende blive delt små historier fra dommerklubben og dens dommere, så vi positivt 
kan sætte fokus på dommeren.  
 
Gå gerne ind og ”synes godt om” siden og spred det gode budskab! 
 
Link: www.facebook.com/FredericiaVejleHD/  
 
Hvis man har en god historie, er ude at se en kollega og tager nogle gode billeder eller lignende, 
må man hjertens gerne sende det til Mathias Jensen på mathiasjensen2@hotmail.com Så vil han 
sørge for, at det bliver delt på de sociale medier. 
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Den internationale scene: 
Det meste af december blev for Karina Christiansen og hendes fynske makker Line Hesseldal 
tilbragt i Japan til VM for kvinder.  
Til trods for et ellers helt fantastisk dommer CV, blev det desværre ikke til nogen finaler i denne 
omgang. De tager forhåbentlig revanche til næste slutrunde! 
Karina og Line skal fløjte til kvindernes Final4, hvor de er påsat semifinalen mellem Herning – Ikast 
og TTH Holstebro den 28/12! God fornøjelse J  
 
I januar løber EM i herrehåndbold af stablen, hvor Mads og Martin naturligvis er repræsenteret. 
Grundet en udvidelse og ny strukturering omkring dommere hopper de direkte ind i 
mellemrunden, og er der forhåbentlig også til de afsluttende kampe.  
Held og lykke J  
 
Dommerkursus:  
I dommerklubben er vi altid på udkig efter nye dommere. Vi afholder derfor dommerkursus i Vejle 
lørdag den 1. februar 2020. Hvis du kender en, som har en lille dommer gående inde i sig, må du 
endelig prikke til ham/hende. Mere information herom senere.  
 
Afsluttende vil jeg gerne ønske jer alle en rigtig god jul samt et lykkebringende nytår. 
 
Tak til jer alle for at bakke op omkring dommerklubben. Det er kun sammen, at vi er ”Danmarks 
bedste håndbolddommerklub” 
 
Ring eller skriv endelig, hvis I har spørgsmål eller kommentarer! 
 
Vi ses til Nordea Fonden Cup den 30/12-19 eller i det nye år! J 
 
På bestyrelsens vegne,  
Jonas Primdahl  
 


